FRONERI

PRODUKTINFORMATIONEN

Cremiges Eis mit Waldmeistergeschmack

Erndhrungsvorteile:

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 2 Stiick
Volumen pro Stiick: 2400 m|

Abmessung pro Stiick (LxBxH): 17 x 15,1 x 13,4 cm
Format: JDE.30.11.2023

Nettogewicht pro VE: 2,4 kg

Produktvorteile:

* Eis mit Waldmeistergeschmack

* Ideal fiir ausgefallene Eisbecher & junge Eisliebhaber
* Glutenfrei

* Ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe (gemaB § 5 LMZDV)

* 1 Stiick a 5000 ml

Zubereitung:

-Aufbewahrung
Lagerung bei mind. -18 °C.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):
Eis mit Waldmeistergeschmack

Stand: 23.10.2024 - Die Erklarung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.
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Zutaten:

Entrahmte MILCH, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, Zucker, Kokosfett, eingedickte entrahmte MILCH, farbendes
Spirulinakonzentrat, farbendes Saflorkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Verdickungsmittel
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natiirliches Aroma, Sauerungsmittel (Citronensaure). KANN SCHALENFRUCHTE,

SOJA UND EIER ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mdgliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kénnten.

Nahrwerte pro100 g pro Portion (100 ml) % Referenzmenge* pro Portion
Energie 837 kJ 419kJ 5%
200 kcal 100 kcal 5%
Fett 92¢g 464 7%
davon gesittigte Fettsauren 789 39¢g 20 %
Kohlenhydrate 27g 13¢ 5%
davon Zucker 21g 10g 1%
Ballaststoffe <05¢g <05¢g - %
Eiweil} 244 129 2%
Salz 0,10g 0,059 <1%

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
Packung enthalt 24 Portionen.
Portionen sollten fiir Kinder entsprechend ihrem Alter angepasst werden.

Logistische Daten:

EAN Stiick: 4008211005858

EAN Karton: 4008211005865

Kartonabmessungen (L x B x H) : 346 x 157 x 138 mm
VE pro Lage: 17

VE pro Palette: 204

Legende:

Ernahrungsvorteile

@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten
“ kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstrker.

Glutenfrei: Diese Produkte sind glutenfrei im Sinne der EU-Verordnungen Nr. 41/2009
und Nr. 828/2014 und enthalten maximal 20 mg Gluten pro 1.000 g Produkt (20 ppm).
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Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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